
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dle všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby 

1. Objednatel: 
Obchodní jméno: 
Sídlo, PSČ: 
Statutární orgán: 
IČ: 
DIČ: 
tel/fax: 

(dále „objednatel“) 

2. Zhotovitel: 
Obchodní jméno: 
Sídlo, PSČ: 
Statutární orgán: 
IČ: 
DIČ: 
tel.: 
Bank. spojení: 

číslo účtu: 

I. SMLUVNÍ STRANY 

MĚSTO UNIČOV 
Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov 

  

LAZAM uničovská stavební s.r.o. 

Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov 

  

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se upravuje termín předání 
díla dle článku IV. ČAS PLNĚNÍ a cena díla dle článku V. CENA DÍLA, z důvodu provedení prací 
nad rámec SOD: 

4.1. 

Předání díla: 

Předmětem zakázky je realizace stavby s názvem 

“UNIČOV — BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ VSTUPU ZIMNÍHO STADIONU" 

30.9.2023 

IV.ČAS PLNĚNÍ



V. CENA DÍLA 

5.1.. Původní cena díla 
Celkem bez DPH 21 % 889.419,66 Kč 

DPH 21 % 186.778,13 Kč 

Cena celkem s DPH: 1.076.197,79 Kč 

Změna 
Celkem bez DPH 21 % 171.067,40Kč 

DPH 21 % 35.924,15 Kč 

Cena celkem s DPH: 206.991,55 Kč 

Cena díla po změnách 
Celkem bez DPH 21 % 1.060.487,06 Kč 

DPH 21 % 222.702,28 Kč 

Cena celkem s DPH: 1.283.189,34 Kč 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran. Tento dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy zhotovitel získá jeden výtisk a objednatel jeden výtisk. 

V Uničově dne: V Uničově dne: 

23 -09- 2023 
Objednatel: 

  


